ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«02» сентября  2021 года
	                                                 №  25/121

г. Чаплыгин

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов
седьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 20-01 по № 20-36

В соответствии с частью 16 статьи 66 Закона Липецкой области от 11.05.2016 № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов»,   постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 9 июня 2021 года № 138/1130-6 «О Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой», территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района  постановляет:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями с № 20-01 по № 20-36 (приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гаухину Ольгу Алексеевну.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковые избирательные комиссии с № 20-01 по № 20-36.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА	Д.Н. АНДРЕЕВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА	                                                       О.А. ГАУХИНА

[bookmark: _Hlk80197401]
                                                                                           Приложение № 1
							к постановлению территориальной
избирательной комиссии
от «02» сентября 2021 года № 25/121

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков
с № 20-01 по № 20-36

	Номер
избирательного участка
	Число избирателей на день передачи избирательных бюллетеней
	по областному избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу

	региональная группа № 14
	кол-во (шт.)
	одномандатный избирательный округ № 26
	кол-во (шт.)

	20-01
	2313
	14
	2200
	26
	2200

	20-02
	2523
	14
	2400
	26
	2400

	20-03
	2200
	14
	2100
	26
	2100

	20-04
	2687
	14
	2550
	26
	2550

	20-05
	276
	14
	260
	26
	260

	20-06
	255
	14
	240
	26
	240

	20-07
	364
	14
	340
	26
	340

	20-08
	320
	14
	300
	26
	300

	20-09
	67
	14
	60
	26
	60

	20-10
	180
	14
	170
	26
	170

	20-11
	443
	14
	420
	26
	420

	20-12
	463
	14
	440
	26
	440

	20-13
	233
	14
	220
	26
	220

	20-14
	294
	14
	280
	26
	280

	20-15
	256
	14
	240
	26
	240

	20-16
	240
	14
	230
	26
	230

	20-17
	287
	14
	270
	26
	270

	20-18
	1164
	14
	1100
	26
	1100

	20-19
	1414
	14
	1340
	26
	1340

	20-20
	1045
	14
	1000
	26
	1000

	20-21
	769
	14
	730
	26
	730

	20-22
	326
	14
	300
	26
	300

	20-23
	387
	14
	370
	26
	370

	20-24
	248
	14
	230
	26
	230

	20-25
	52
	14
	50
	26
	50

	20-26
	627
	14
	590
	26
	590

	20-27
	265
	14
	250
	26
	250

	20-28
	371
	14
	350
	26
	350

	20-29
	227
	14
	200
	26
	200

	20-30
	93
	14
	90
	26
	90

	20-31
	658
	14
	600
	26
	600

	20-32
	235
	14
	200
	26
	200

	20-33
	299
	14
	280
	26
	280

	20-34
	828
	14
	800
	26
	800

	20-35
	792
	14
	750
	26
	750

	20-36
	100
	14
	90
	26
	90

	Резерв ТИК

	1360

	[bookmark: _GoBack]1360

	ИТОГО:
	23301

	23400

	23400